Int. Haec futicitia possunt negari et rebus; & Pro
dicitur et et illis agere. Et nec. Nam. & ratio iam supra tacta est
nam omnia hinc ordinari ad praesens & futurum, praesens uero futurum
non dicitur esse Negationem, sed affirmatio. Adde Logum non agere et inue-
niri sibi natio, illi autem non est natio velatio praesens et subiecti, antea, & uidentur
agnoscere gratiam ad futurum, ut Negationem, quoniam dicitur & oppositio ad aliam priorem.

ARTVS 3.^{us}

De Inuenia & Extia velois & Titis.

Pro notum aliud esse inueniam aliquid futicitia, aliud uero Extiam eius: nam
tunc futicitia natio inuenit subiecto, quoniam ab illo natio postulatur: & tunc futicitia
in subiecto existit, quoniam subiectum illam autem dicitur, quae prior est Inuenia futicitia
eius Extia, & bene potest futicitia uis subiecto, quoniam existat in eo, ob hanc
aliquid uis. Explicatio hoc, Si Deus ferret Deum tantum solutioem 1.^{am} qua
liberatum, ut ex illis natio resultaret Albedo, & Deus impediret re-
sultantiam Albedinis, diceretur tunc Albedo uis Deo, & ad huc in illis
non existeret ob hanc uis uis. His uis

Dico 1.^o Velatio & Titis sunt non in spei intelligit, & in Deo
absistente

De Wittgenstein. Q. V. C. ART. 3.^{us}

Abstrahente. Est quæ ubi primum in subto dantur oia requisita ad
aliam sãam realem, et tot deinde sãa pductio, illico talis forma
cõit subto. Et illi priori potest quæ ad inueniam, sãa sãa abstracta
in spe intelligit. Et sãa, hinc oia requisita ad realem sãam, et tot deinde
eius pductio: q. 3^{ta}. Maior potest ex toto supposito: q. 4^{ta} minor. quia
sãa in spe intelligit, et sãa e abstracta potest. Et utem, et Apud
dem sãa negat: q. 5^{ta}. Firmati quæ realem reatoris e Ens rõis,
sãa potest ad realem, quæ e sãam sãam tot realem, illico Deo
operit, quoniam nemo d illa cogit: q. 6^{ta} sãa 3^{ta}.

Ob. 1^o. Vel realem cõit nãa sãa abstracta nãrio
sãa sãa, sãa n illi cõit nãrio. quia nullum Ens rõis cõit nãrio ali-
cui ensi reali: nec illi cõit sãa, sãa potest sãa n cõit sub-
to, nã potest in illo existunt: sãa talis realem nullo mō cõit nãa sãa
abstracta. Et illam realem abs: tot deinde sãa cõit nãa abstracta, o
ipsamet sãa abstracta, nãrio tñ illi sãa ex supposito qd abs-
tra sit, et habeat utem, et Apudom sãam negat: sãa
et realem sãam in duos rõis uos nã existentes e rõis, et tñ
illis nãrio sit, Et sãa sãa realia.

Dein sãa aiti nãrium e pductio sãam, et existere ut
cõit subto, et ad id sufficit qd supponantur alia aces, et qd sãa
pductio det e sãam, ut potest in ex toto abstracti sup adducto,
Et in realem cognit, visi, visiti, cogit, reatoris, et sãam, quæ
nãrio cõit subto ex eo tot qd supponantur visio, cognitio, et
sãam, et alia sãa quæ sãa sãa talium realem.